
Государственное профессиональное образовательное учреждение
Ярославской области 

Ярославский градостроительный колледж

ПРИКАЗ

«14 » августа 2021 г.
г. Ярославль

№01/03-552

о зачислении 2021 года

На основании решения приемной комиссии от 14.08.2021 протокол № 4 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 1 сентября 2021 года в состав студентов колледжа на специальность

40.02.01 Право и организация социального обеспечения на базе основного общего
образования (9 классов) в группу ЮС 1-11 для обучения по очной форме за счет средств
бюджета следующих абитуриентов (Приложение 1).

2. Зачислить с 1 сентября 2021 года в состав студентов колледжа на специальность
40.02.01 Право и организация социального обеспечения на базе основного общего
образования (9 классов) в группу ЮС1-12 для обучения по очной форме на основе договора об 
образовании на обучение по образовательным программам среднего профессионального 
образования за счет средств Заказчика следующих абитуриентов (Приложение 2).

3. Зачислить с 1 сентября 2021 года в состав студентов колледжа на специальность
40.02.01 Право и организация социального обеспечения на базе основного общего
образования (9 классов) в группу ЮС1-13 для обучения по очной форме на основе договора об 
образовании на обучение по образовательным программам среднего профессионального
образования за счет средств Заказчика следующих абитуриентов (Приложение 3).

4. Зачислить с 1 сентября 2021 года в состав студентов колледжа на специальность
40.02.01 Право и организация социального обеспечения на базе основного общего
образования (9 классов) в группу ЮС1-14 для обучения по очной форме на основе договора об 
образовании на обучение по образовательным программам среднего профессионального
образования за счет средств Заказчика следующих абитуриентов (Приложение 4).

5. Зачислить с 1 сентября 2021 года в состав студентов колледжа на специальность
40.02.01 Право и организация социального обеспечения на базе основного общего
образования (9 классов) в группу ЮС1-15 для обучения по очной форме на основе договора об 
образовании на обучение по образовательным программам среднего профессионального
образования за счет средств Заказчика следующих абитуриентов (Приложение 5).

6. Зачислить с 1 сентября 2021 года в состав студентов колледжа на специальность
40.02.01 Право и организация социального обеспечения на базе основного общего
образования (9 классов) в группу Ю СЫ6 для обучения по очной форме на основе договора об 
образовании на обучение по образовательным программам среднего профессионального
образования за счет средств Заказчика следующих абитуриентов (Приложение 6).

7. Зачислить с 1 сентября 2021 года в состав студентов колледжа на специальность
40.02.01 Право и организация социального обеспечения на базе среднего общего
образования (11 классов) в группу ЮС2-11 для обучения по очной форме на основе договора



об образовании на обучение по образовательным программам среднего профессионального 
образования за счет средств Заказчика следующих абитуриентов (Приложение 7).

8. Зачислить с 1 сентября 2021 года в состав студентов колледжа на специальность
40.02.01 Право и организация социального обеспечения на базе среднего общего 
образования (11 классов) в группу ЮС2-12 для обучения по очной форме на основе договора 
об образовании на обучение по образовательным программам среднего профессионального 
образования за счет средств Заказчика следующих абитуриентов (Приложение 8).

2

Директор колледжа

Рассылка: К
Бух. JltucaA—
ОПиКР
ЖДО
Библ.
Мед.каб.
ЦРК
Раеву И.В.

М.Л. Зуева



3
Приложение 1

№
п/п

Ф ам и л и я Имя О тч ество
Д ата

рож дения

С редний
балл

аттестата

О р и ги н ал /к оп и я
док ум ен тов

1. А ракелян Гаянэ Рубеновна 27 .02 .2006 5 оригинал

2. Б аранова В алерия А лексеевн а 04 .05 .2005 4 ,947 оригинал

3. Д ругова О леся А лексан дровн а 18.09.2005 4 ,909 оригинал
4. Л ощ ен ова А нна С ергеевна 14.06.2005 4,895 оригинал
5. Рудь К ристина Д м итриевна 09 .12 .2005 4,842 оригинал

6. Д акан Е лизавета С ергеевна 10.12.2004 4 ,789 оригинал
7. М атвеева К сения И льинична 07 .02 .2005 4 ,789 оригинал

8. Я б локова А настасия О леговна 03 .06 .2005 4,789 оригинал

9. Б оры ги н а Е лизавета О леговна 25 .08 .2005 4,75 оригинал

10. Ж ел езц ова М аргарита В асильевна 22 .03 .2005 4,75 оригинал
11. Б урен ькова А нна С ергеевна 06 .09 .2005 4,684 оригинал

12. М олчан ова Т атьяна С ергеевна 23 .09 .2005 4,684 оригинал

13. Т ом и ль Е лизавета В ладим ировна 20 .01 .2006 4,632 оригинал
14. Ф адеи чева В алентина А лексан дровн а 11.04.2005 4,632 оригинал
15. У соян М аринэ Г енадиевна 19.12.2005 4 ,632 оригинал

16. Ф и л и м он ова Н адеж да А нтоновна 07 .07 .2005 4,632 оригинал
17. Л уп а А нна В алерьевна 04 .07 .2005 4 ,632 оригинал

18. Е ф и м ова А настасия В ладим ировна 30 .10 .2005 4,632 оригинал

19. А врам чук К сения С ергеевна 03 .12 .2004 4 ,579 оригинал

20. С аарян Л и ли т А рм ен овн а 11.02.2005 4 ,579 оригинал
21. К арпова А рина А натольевн а 23 .01 .2005 4 ,579 оригинал

22. С м и рн ова А лиса С ергеевна 15.12.2004 4,579 оригинал

23. К устова А лла А лексеевн а 27 .06 .2005 4,55 оригинал

24. Ш и ри н ова А йсэль Т алы б Кы зы 07.03 .2005 4,55 оригинал

25. И л ьи ч ева А настасия Д м и три евна 16.05.2005 4,526 оригинал

Приложение 2

№
п/п

Ф ам и л и я Имя О тч ество
Д ата

рож дения

С редний
балл

аттестата

О р и ги н ал /к оп и я
док ум ен тов

1. М ан и лова А лиса В алерьевна 24 .12 .2004 4 ,526 оригинал

2. Е вген ьева Е лизавета В алентиновна 18.12.2005 4,526 оригинал

3. М ахалки н а К арина М ихайловна 10.12.2004 4,474 оригинал

4. К ури лова А лина А лексеевн а 08 .07 .2005 4 ,474 оригинал

5. К ости н а Д арья В ладим ировна 19.12.2004 4,429 оригинал

6. Т ерен тьев А ртем П авлович 21.02 .2005 4 ,429 оригинал

7. В асильев А лександр А лександрович 29.03 .2005 4,421 оригинал

8. Т итов Н икита Ю рьевич 10.09.2005 4,421 оригинал
9. Т рости н а У льяна В асильевна 28 .10 .2005 4,421 оригинал

10. К иян Д арья В адим овна 09 .01 .2006 4,421 оригинал
11. Г алакти он ова К арина Д м и три евна 11.10.2005 4,263 оригинал



4
Приложение 3

№
п/п

Ф ам и л и я Имя О тч ество
Д ата

рож дения

С редний
балл

аттестата

О р и ги н ал /к оп и я
док ум ен тов

Г М едведева А нгелина А л ексан дровн а 11.02.2005 4 ,444 оригинал

2. Ш еп и лова А настасия В итальевна 14.03.2004 4,364 оригинал
3. К узива В лада Е вгеньевна 17.11.2004 4,333 оригинал

4. Р аботн ова Е лизавета Д м и три евна 06 .07 .2005 4,3 оригинал

5. М алы ш ева К ристина А лексеевн а 09 .03 .2005 4,263 оригинал
6. Т и м оф еев а В арвара А лексеевн а 08 .06 .2005 4,263 оригинал
7. А н дреева Э львира Е вгеньевна 08 .08 .2005 4,235 оригинал
8. Я росл авц ева Л ю дм ила В ладим ировна 05 .12 .2004 4,217 оригинал
9. К оровки н а Е лена Л еон и довн а 29 .11 .2005 4,211 оригинал
10. Б елова Е катерина К онстантиновна 24 .03 .2005 4,158 оригинал
11. В еселова В алерия О леговна 29 .01 .2005 4,158 оригинал
12. А дж иев Рам азан О бидович 23 .10 .2004 4,143 оригинал
13. П олуян ова К сения А лексеевна 03.06 .2003 4,091 оригинал
14. Г ум ен ю к Захар И ванович 28.08 .2005 3,95 оригинал
15. Г олубева Т аисия И горевна 09 .09 .2005 3,947 оригинал
16. Ш утова Д иана Ром ановна 03 .09 .2005 3,947 оригинал
17. Б араш ков Н икита И ванович 19.08.2005 3,842 оригинал
18. К ом ляков И ван А лексеевич 27.10 .2005 3,842 оригинал
19. Л ук аш ов а В иктория О леговна 19.08.2005 3,842 оригинал
20. Ш евчен ко К ирилл О легович 28.08 .2005 3,842 оригинал
21. Я к и м ова А нна О леговна 27 .01 .2005 3,789 оригинал
22. К роп отова А настасия М аксим овна 02 .05 .2005 3,737 оригинал
23. К узнецов Д аниил А лексеевич 28 .05 .2005 3,737 оригинал
24. И см атова Рухсора А ъзам ж он овн а 24 .06 .2005 3,579 оригинал
25. Т ум ан ова Д арья А лексеевна 28 .05 .2005 3,55 оригинал

Приложение 4

№
п/п Ф ам и л и я Имя О тч ество

Д ата
рож дения

С редний
балл

аттестата

О р и ги н ал /к оп и я
док ум ен тов

1. Н азаров И ван И горевич 07.01 .2005 3,526 оригинал
2. С ахаров Н икита В адим ович 05 .07 .2005 3,474 оригинал
3. С уворов И ван В ладиславович 03.10 .2005 3,421 оригинал
4. С тогова А настасия А л ексан дровн а 29 .04 .2005 3,263 оригинал
5. С ок ол ова В иктория В ладим ировна 22 .01 .2005 3,25 оригинал



5
Приложение 5

№
п/п

Ф ам и л и я Имя О тч ество
Д ата

рож дения

С редний
балл

аттестата

О р и ги н ал /к оп и я
док ум ен тов

Г П ерш и н а А настасия В ладим ировна 29 .03 .2005 4,450 оригинал

2. К арп ова Д иана М ихайловна 05 .04 .2005 4,368 оригинал

3. К аты ш ева С оф ия И вановна 06 .09 .2005 4,35 оригинал

4. К арнаух Д м итрий 02 .01 .2006 4,313 оригинал

5. М онина В иктория О леговна 18.10.2005 4,263 оригинал

6. Я ковл ева А лександра Ф едоровн а 14.09.2005 4,263 оригинал

7. С ород и н а А рина А лексеевн а 11.03.2005 4,222 оригинал

8. К ап усти н а В иктория Ю рьевна 19.01.2005 4,211 оригинал

9. М ухинов Роман С ергеевич 11.03.2005 4,19 оригинал

10. " Ц веткова Ю лия Руслановна 29 .05 .2005 4 ,158 оригинал

11. П роворова Д арья Д м итриевна 27 .02 .2005 4,15 оригинал

12. Б елова Ксения Я рославовн а 19.07.2005 4,105 оригинал

13. П розоровская Е катерина А л ексан дровн а 29 .06 .2005 4,053 оригинал

14. А стаф ьев А ртем А лександрович 04.05 .2005 3,952 оригинал

15. К ам ен ева Е лизавета С ергеевна 27 .06 .2005 3,95 оригинал

16. И см аилов И лья Русланович 24.04 .2005 3,947 оригинал

17. Ч апнин К ирилл И горевич 03 .01 .2006 3,9 оригинал

18. С ачков П авел И льич 15.03.2005 3,895 оригинал

19. В ировая А настасия Н иколаевна 26 .06 .2005 3,842 оригинал

20. К ривцов Роман А лексеевич 15.04.2005 3,842 оригинал

21. Х ом якова Д арья С ергеевна 07 .01 .2006 3,842 оригинал

22. Д ем и ки н а А лександра М аксим овна 29 .05 .2005 3,789 оригинал

23. Б оброва В иктория Георгиевна 22 .09 .2004 3,722 оригинал

24. К оры ш ева Е лизавета В ладим ировна 26 .02 .2004 3,636 оригинал

25. М оскалев Д м итрий В ладим ирович 21 .06 .2005 3,55 оригинал

Приложение 6

№
п/п

Ф ам и л и я Имя О тч ество
Д ата

рож дения

С редний
балл

аттестата

О ри ги н ал /к оп и я
док ум ен тов

1. Г урбан ов Рамин Ф ахрад  О глы 10.04.2005 3,526 оригинал

2. Е м ельян ова К сения А лексеевн а 15.05.2005 3,474 оригинал

3. М илю хин М аксим А ндреевич 24 .05 .2004 3,369 оригинал

4. Г раф А лександра М ихайловна 15.11.2005 3,263 оригинал



6
Приложение 7

№
п/п

Ф ам и л и я Имя О тч ество
Д ата

рож дения

С редний
балл

аттестата

О р и ги н ал /к оп и я
док ум ен тов

1. Х алезова В иктория Н иколаевна 20 .07 .2003 4 ,722 оригинал

2. С и д орова Д арья С ергеевн а 10.03.2004 4 ,647 оригинал

3. О гры зкова А лександра А ндреевна 30 .05 .2003 4,583 оригинал

4. П и сарек А лина Ю рьевна 08 .03 .2003 4 ,526 оригинал

5. К орн ова Ю лия А лексан дровн а 21 .02 .2003 4,471 оригинал

6. Л еб ед ева Т атьяна А лексеевн а 25 .09 .2003 4,375 оригинал

7. В олосковец П олина П етровна 28 .05 .2003 4,353 оригинал

8. П етрова Н аталия А л ексан дровн а 24 .12 .2003 4,353 оригинал

9. Т рун тяги н В ладислав Е вгеньевич 18.06.2003 4,308 оригинал

10. К озн ова И рина С ергеевна 21 .05 .2003 4,235 оригинал

и . Л об зи н В ладислав К ириллович 22 .01 .2004 4,214 оригинал

12. Б исев И ван С ергеевич 01.04 .2003 4,125 оригинал

13. Л об азов И ван В ладим ирович 09 .08 .2002 4,125 оригинал

14. Н и колаен ко А нна А ндреевн а 06 .06 .2003 4 ,067 оригинал

15. С тол бова А лександра Л еон и довн а 27 .12 .2002 4 ,067 оригинал

16. Ч угунов Д аниил А лексеевич 28.11 .2003 4,067 оригинал

17. П авлова П олина В ячеславовна 23 .09 .2003 4,063 оригинал

18. М алкова Е катерина П авловна 02 .01 .2004 4,059 оригинал

19. К олян ова А лина В итальевна 30 .10 .2003 4 оригинал

20. М инеев Роман А ндреевич 19.09.2003 3,864 оригинал

21. М аркова Д арья Д м и три евна 29 .01 .2003 3,8 оригинал

22. К лим ов М аксим Д м итриевич 01.01 .2003 3,75 оригинал

23. К ули кова В иктория Д ен и совн а 02 .04 .2003 3,667 оригинал

24. Т ю ри н а А настасия В ладим ировна 12.11.2003 3,563 оригинал

25. Ш ем етов Глеб Н иколаевич 10.10.2003 3,5 оригинал

Приложение 8

№
п/п

Ф ам и л и я Имя О тч ество
Д ата

рож дения

С редний
балл

аттестата

О р и ги н ал /к оп и я
док ум ен тов

1. В асильев Н икита А лександрович 11.12.2003 3,462 оригинал

2. К онов В ладим ир К ириллович 06.07 .2003 3,412 оригинал


